ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
по вскрытию и рассмотрению котировочных заявок
г. Барнаул                                                                                                       «24» июля 2012 г.

1.  Наименование запроса котировок:

Открытый запрос котировок № 6/2012 на право заключения договора подряда для нужд ОАО «Барнаульская горэлектросеть».
2.  Состав комиссии по рассмотрению котировочных заявок.
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Василиади Иван Данилович
Члены комиссии:

Кушакова Ольга Николаевна
Дедов Алексей Александрович
Секретарь комиссии:

Снитко Анастасия Олеговна
Заседание комиссии правомочно.
3.  Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте предприятия www.bges.ru 19.07.2012 г. (раздел Закупки)
4.  Процедура рассмотрения котировочных заявок проводилась комиссией в период с 09 часов 00 минут «24» июля 2012 г. по адресу: г. Барнаул, ул. Деповская, 19, кабинет № 304.
5.  Процедура рассмотрения котировочных заявок проводилась в отсутствие представителей участников, подавших котировочные заявки.
6.  До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок подачи котировочных заявок «23» июля 2012 г. 17 часов 00 минут (время местное) было представлено:

- 1 (одна) котировочная заявка на бумажных носителях в 1 (одном) запечатанном конверте.

7. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявку на участие в запросе котировок:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	Общество с ограниченной ответственостью «ИНТЕГРОС»
	105094, г . Москва, Семеновский вал, д. 10 корпус 5
	8-926-413-28-77

8.  Сведения о предоставленных участниками документах:
Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРОС»
	Перечень представленных документов (с указанием количества листов)
	Кол-во листов

	Котировочная заявка
	2

	Выписка из ЕГРЮЛ от 11.07.2012 г. (копия)
	10

	Копия устава
	17

	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
	1

	Копия свидетельства о постановке на учет
	1

	Копия приказа № 1 о вступлении в должность генерального директора
	1

	Итого
	32

9. В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие требованиям, установленным котировочной документацией, комиссией принято единогласное решение:

- Допустить к участию в запросе котировок и признать участником запроса котировок: ООО «ИНТЕГРОС».
10. Условия исполнения договора, указанные в котировочных заявках и являющиеся критерием оценки котировочных заявок:

Общество с ограниченной ответственностью  «ИНТЕГРОС»:
	№ п/п
	Наименование выполняемых работ

	Цена договора , с учетом НДС, руб.

	1
	2
	5

	1.1.
	Монтаж структурированной кабельной системы для обустройства офисной компьютерной сети, а также работы по монтажу электропроводки  на объекте Заказчика по адресу: г.Москва, Староконюшенный переулок, д. 5/14, этаж 1
	197 131,71 руб.

	2
	Цена договора
	197 131,71 руб.

11. По результатам оценки единственной поданной заявки на участие в запросе котировок № 6/2012 комиссией принято единогласное решение:

- заключить договор с единственным участником запроса котировок № 6/2012 ООО «ИНТЕГРОС» на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса ценовых котировок и котировочной документацией, и по цене, предложенной ООО «ИНТЕГРОС» в котировочной заявке. В срок до 24.07.2012 г. направить ООО «ИНТЕГРОС» проект договора подряда на выполнение работ для нужд ОАО «Барнаульская горэлектросеть».
12.Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировок и размещению на сайтеwww.bges.ru .
Подписи членов комиссии по рассмотрению котировочных заявок:
Председатель комиссии:                       _____________         Василиади Иван Данилович
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
Члены комиссии:

                                                                    _____________         Кушакова Ольга Николаевна
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)

                                                                    _____________         Дедов Алексей Александрович
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
Секретарь

комиссии:                      _____________      Снитко Анастасия Олеговна
                                                                                                  (Подпись)                   (Фамилия Имя Отчество)